【様式第７号】
岡山芸術交流2022　パブリックプログラム公募事業
助成金交付請求書

 年　　月　　日

岡山芸術交流実行委員会
会長　大　森　雅　夫　様
実施者
　所在地　（〒　　　－　　　　）
団体・個人名
　代表者名　　　　　　　　　　　　　　  印

　電話番号

岡山芸術交流2022パブリックプログラム公募事業助成金を、下記のとおり請求します。

	事 業 名

	助成金確定通知額
	　　　　　円

	交付請求額
	　　　　　円

	添付書類
	※助成金確定通知書（様式７）の写し

	支払方法

（いずれかに○印を付けてください。）

１　口座振込

（貴団体名義の口座）

２　現金払い
	※口座振込を希望される場合は、口座名をご記入ください

（金融機関名）

【　　　　】銀行・信用金庫・信用組合・その他（　　　　　　）

【　　　　】本店・支店・支所・営業所・その他（　　　　　　　　　）

（口座種別）　　普通預金・当座預金・その他（　　　　　　　　　　）

（口座番号）

（）

※口座振込に関する手数料は申請者の負担となります。

	問い合わせ先
	住所（〒　　　－　　　　）
TEL：　　　　　　　　　　　FAX：

E-mail：

担当者：